
 

Víteček se baví 
V pondělí 27.2 od 17:00 hodin uspořádali zaměstnanci Střediska sociálních 

služeb 
Víteček 

spolu se 
Základní 
školou 

speciální při středisku Víteček 
v kulturním sále Vlčák 
v Černošíně pro své klienty a 
žáky maškarní karneval. Spolu 
se svými dětmi se ho zúčastnili i 
rodiče a přátelé, kterým pro 
dobrou náladu vyhrávala živá 
hudba v podání kapely AGNES 
Rock.  Svatební SalonBels 
Planá nám zapůjčil fotokoutek, 

v němž si účastníci karnevalu mohli pořídit spoustu kvalitních stylových fotek pro připomínku tohoto 
veselého dne a společensky zábavných zážitků.  Pro osvěžení všech 
účastníků věnoval Pivovar Chodovar své typické Ilsano. Mnozí rodiče pro 
své děti a přátele na setkání přinesli vlastnoručně vyrobené dobroty a 
sladkosti, další věnoval místní obchod JARO. Součástí karnevalu byla i 
prezentace fotografií z celoroční práce Střediska Víteček, kde si kamarádi - 
klienti připomněli některé významné dny, povedené akce a výlety za 
poznáváním do okolí. Své výrobky ze sociálně terapeutických dílen mohli 
v průběhu karnevalu prezentovat na prodejní výstavě, jejíž výnos opětovně 
podpoří provoz střediska.  

„Pro mnohé z klientů to byl jejich první karneval - proto jsme jim tento 
zážitek chtěli zprostředkovat a 
zároveň se setkat s rodiči a 
dalšími přáteli Střediska Víteček“ – komentovala 
podařenou akci pracovnice Střediska Víteček Petra 
Gabrišková. „Všichni jsme si to moc užili – děti, klienti, 
rodiče i přátelé střediska Víteček“. Karneval navštívila také 
paní Rudná z DPS Černošín, podpořit nás přišel také místní 
spolek žen, které daly karnevalu přednost před pravidelným 
cvičením. 

Vedení Střediska Víteček děkuje všem sponzorům, podporovatelům a přátelům za pomoc s přípravou, 
organizací a průběhem karnevalu – moc si toho vážíme. Hlavní poděkování patří i Městu Černošín, za 
bezplatné zapůjčení společenského sálu ve Vlčáku. A těšíme se na další společnou akci. 

Za Středisko Víteček  
Ing. Jiří Kalista 

 


